
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 03.04.2.017г. № 621 «Об утверждении 
Общественного координационного совета 
по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском 
городском округе»

На основании письма № 667 от 27.07.2017 г. Уполномоченного по защите 
прав предпринимателей в Челябинской области А.Н. Гончарова о назначении 
в Кыштымском городском округе представителя Уполномоченного по защите 
прав предпринимателей -  Онищенко Э.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 03.04.2017г. № 621 «Об утверждении 
Общественного координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском городском округе»: в приложении к 
указанному постановлению слова «Муллахметов Ш.Р.» заменить на 
«Онищенко Э.В.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А. А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского г Л,А. Шеболае®


